OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE IN SLOVENIJE

RIJEKA Od godine rodenjasve
od: 23.6.2017 1. 800m SLOBODNO, Plivadi Do godine rodenjasve
do: 25.6.2017 14. 4x100m SLOBODNO STAFETA, Plivagice - Kvalifikacije

LISTA PRIJAVA
1. dan

1. 800m SLOBODNO, Plivaci [800m FREESTYLE, Male]

1 Martin Bau 1994 FUZINAR RAVNE 0 0 7:59.76
2 Grgo Mujan 1999 MORNAR 0 0 8:38.00
3 Rok Pecar 2001 GORENJSKA BANKA RADOVLJICA 0 0 8:43.25
4 Nejc Cengi¢ 2000 TRIGLAV KRANJ 0 0 8:55.83
5 Vid Mihovilovi¢ 2002 ZAGREBACKI PK 0 0 8:57.82
6 Filip Husnjak 1996 MLADOST 0 0 9:02.77
7 Sven Arnar Saemundsson 1996 PRIMORJE CO 0 0 59:59.99
2. 200m LEDNO, Plivacdice - Kvalifikacije [200m BACKSTROKE, Female - Heats]

1 Gaja Kristan 1999 GORENJSKA BANKA RADOVLJICA 0 0 2:19.88
2 Urska Hancman 2002 FUZINAR RAVNE 0 0 2:23.26
3 Ana Skulj 2001 TRIGLAV KRANJ 0 0 2:24.32
4 Kristina Vukovié¢ 2001 PRIMORJE CO 0 0 2:25.04
5 Lea KneZevi¢ 2001 MLADOST 0 0 2:27.44
6 Marta Lekovi¢ 2001 SIBENIK 0 0 2:28.83
7 Bruna Kurelac 1999 IGRA 0 0 2:28.98
8 Kaja Sabol 2002 CAKOVECKI PLIVACKI KLUB 0 0 2:28.99
9 Edda Skorié¢ 1998 NEVERA 0 0 2:31.68
10 Nika Dabeti¢ 2000 ZAGREBACKI PK 0 0 2:32.82
11 Masa LovSin 2003 RIBNICA 0 0 2:35.69
12 Nika Skoki¢ 2001 KPK KORCULA 0 0 2:36.20
13 Pia Popovi¢ 2002 NEPTUN CELJE 0 0 2:42.77
14 Neza Pogacar 2001 TRIGLAV KRANJ 0 0 2:47.27
3.200m LEDNO, Plivaéi - Kvalifikacije [200m BACKSTROKE, Male - Heats]

1 Anton Lonc¢ar 1996 PRIMORJE CO 0 0 2:00.00
2 Vuk Celi¢ 1996 VELENJE 0 0 2:01.70
3 Ivan Gajsek 1998 IGRA 0 0 2:05.34
4 Marko Krce Rabar 1992 IGRA 0 0 2:06.56
5 Petar Petrovi¢ 1988 DUBRAVA 0 0 2:08.75
6 Domen Demsar 2000 OLIMPIJA LUUBLJANA 0 0 2:10.91
7 Filip Petani 1999 ZADAR 0 0 2:11.57
8 Nace Vovk 2002 TRIGLAV KRANJ 0 0 2:15.36
9 Duje Frani¢ 2001 KANTRIDA 0 0 2:18.55
10 Mark Miota 2003 ARENA 0 0 2:19.50
11 Matteo Sosi¢ 1995 NEVERA 0 0 2:20.88
12 Lovro Kréeli¢ 2001 ARENA 0 0 2:21.20
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13
14

Luka Cvetko
Petar Lasta

2000

2002 ZRINJSKI MOSTAR (BIH)

BAROK

4. 100m PRSNO, Plivacice - Kvalifikacije [100m BREASTSTROKE, Female - Heats]
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5.100m PRSNO, Plivaéi - Kvalifikacije [100m BREASTSTROKE, Male - Heats]

O©CoONOOOP,WN =

Tjasa Vozel

Ana Radi¢

Tjasa Pintar
Katja Cizmin
Sara Globokar
Petja Hribar

Ana Matkovi¢
Meri Mataja

Nika Culina

Rea Kozeljac
Martina Severdija
Tina Cudina

Ana Blazevic
Martina Stefinec
Mirta Piskac
Petra Sunji¢
Bruna Lokas
Andrea Anna Milin

Peter John Stevens
Nikola Obrovac
Aljaz Ker¢

Kristijan Tomic
Sasa Gerbec
Antonio Milin

Ivan Capan

Matija Moze

Ivan Buran

Tim Zobec

Antonio Rajkovié¢
Dominik Bat
Aleksandar Knezevi¢
Luka Dodlek

Jaksa Gabri¢

Toni Luki¢

Antonio Omicéevi¢
Matko Mrakov¢i¢
Bartol Vukeli¢
Simun Petar Jelavi¢
Leon Matijevi¢

Ale$ Zupanec
Leonard Martinis
Toni Grgas

Tadej Gusel

Patrik Kramari¢
Vedran Alaupovi¢

1994
1994
1997
1999
2002
2002
1993
2004
2001
2005
2001
2005
2003
2002
2001
1999
2002
2000

1995
1998
1990
1992
1986
1999
1992
2000
1990
1997
2001
1994
1996
1997
1997
1993
1995
1999
1995
1996
2001
2000
2001
1997
2000
1995
1999

VELENJE
DUBRAVA

GORENJSKA BANKA RADOVLJICA

ZADAR
LJUBLJANA
TRIGLAV KRANJ
PRIMORJE CO
KANTRIDA
ZAGREBACKI PK
KANTRIDA
SIBENIK
PRIMORJE CO
ZAGREBACKI PK
BAROK

BAROK
NEVERA
SIBENIK

ZADAR

TRIGLAV KRANJ
MEDVESCAK

OLIMPIJA LJUBLJANA

DUBRAVA
PRIMORJE CO
ZADAR
MLADOST
FUZINAR RAVNE
JUG

RIBNICA
PRIMORJE CO
ZAGREBACKI PK
ZAGREBACKI PK
MEDVESCAK
MEDVESCAK
DUBRAVA
ZAGREBACKI PK
NEVERA
DUBRAVA
MEDVESCAK
PRIMORJE CO
TRIGLAV KRANJ
PRIMORJE CO
POSK

BRANIK MARIBOR
MEDVESCAK
KANTRIDA
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2:27.49

1:07.93
1:09.71
:10.61
111.31
13.77
:114.91
:15.17
:15.19
:15.85
:16.00
:16.68
:16.99
:17.81
:17.85
:17.96
:18.06
:19.44
:19.70
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:01.27
:02.59
:02.85
1:03.42
1:04.40
1:04.46
1:04.93
1:05.99
1:06.44
1:06.50
1:06.50
1:07.16
1:07.91
1:08.32
1:08.33
1:08.87
1:09.44
1:09.57
1:09.61
1:09.88
1:10.06
1:10.36
1:10.45
1:10.72
1:10.74
1:10.94
1:11.32
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28 Filip Buri¢ 2001 DUBRAVA 0 0 1:11.62
29 Matija Muzina 2002 DELFIN 0 0 1:11.96
30 Tin Mirjani¢ 2003 PRIMORJE CO 0 0 1:12.51
6. 200m SLOBODNO, Plivadice - Kvalifikacije [200m FREESTYLE, Female - Heats]

1 Anja Klinar 1988 GORENJSKA BANKA RADOVLJICA 0 0 1:59.07
2 Tjasa Pintar 1997 GORENJSKA BANKA RADOVLJICA 0 0 2:00.54
3 Gaja Natlacen 1997 FUZINAR RAVNE 0 0 2:01.94
4 Tjasa Oder 1994 FUZINAR RAVNE 0 0 2:04.00
5 Katja Hajdinjak 1993 OLIMPIJA LJUBLJANA 0 0 2:05.07
6 Matea Sumajstorcic 1999 MLADOST 0 0 2:05.73
7 Neza Kocijan 1999 OLIMPIJA LJIUBLJANA 0 0 2:06.80
8 Kristina Mileti¢ 2000 ZAGREBACKI PK 0 0 2:08.12
9 Manuela Maksi Matkovic 2000 OLIMPIJA LJUBLJANA 0 0 2:08.73
10 Ana Petrovi¢ 1998 PRIMORJE CO 0 0 2:09.87
11 Sara Knezevi¢ 2001 PRIMORJE CO 0 0 2:10.26
12 Ana Kastigar 2003 RIBNICA 0 0 2:10.42
13 Anja Jelesijevi¢ 2003 OLIMPIJA LIUBLJANA 0 0 2:11.43
14 Andela Sicaja 2003 ZAGREBACKI PK 0 0 2:11.61
15 Anja Jurici¢ 2002 PRIMORJE CO 0 0 2:13.11
16 Lucija Jurkovi¢-PeriSa 1997 SIBENIK 0 0 2:13.12
17 Jelena Zogovi¢ 2002 LJUBLJANA 0 0 2:13.65
18 Anja Sedej 2000 TRIGLAV KRANJ 0 0 2:14.39
19 Sara Globokar 2002 LJUBLJANA 0 0 2:14.56
20 Paula Kraki¢ 2001 DUBRAVA 0 0 2:14.96
21 Maja Lotri¢ 2003 TRIGLAV KRANJ 0 0 2:15.30
22 Aja Emma Wesenschegg 2002 NEPTUN CELJE 0 0 2:15.50
23 Andrea Anna Milin 2000 ZADAR 0 0 2:15.85
24 Valeria Fabijani¢ 2000 PULA 0 0 2:16.69
25 Dora Suci¢ 2002 JADRAN 0 0 2:16.98
26 Maja Mavracic 1999 MEDVESCAK 0 0 2:17.01
27 Leona Coha 2002 DUBRAVA 0 0 2:17.90
28 Marija Maduna 2002 PRIMORJE CO 0 0 2:17.98
29 Nika Kolari¢ 2001 TRIGLAV KRANJ 0 0 2:19.69
30 Iva Komadina 2001 ZRINJSKI MOSTAR (BIH) 0 0 2:20.44
31 Neza Pogacar 2001 TRIGLAV KRANJ 0 0 2:22.51
32 Masa Lovsin 2003 RIBNICA 0 0 2:23.68
33 Gaja Radivojevi¢ 2003 RIBNICA 0 0 2:30.20
7.200m SLOBODNO, Plivaéi - Kvalifikacije [200m FREESTYLE, Male - Heats]

1 Anze TavcCar 1994 LJUBLJANA 0 0 1:49.83
2 Erik Hren 1996 BRANIK MARIBOR 0 0 1:50.94
3 Andrej Barna 1998 SPARTAK (SRB) 0 0 1:51.64
4 Blaz Demsar 1997 OLIMPIJA LIUBLJANA 0 0 1:52.31
5 Ivan Biondi¢ 1992 MEDVESCAK 0 0 1:54.43
6 Robert LovSin 1999 RIBNICA 0 0 1:55.62
7 Filip Zeli¢ 1993 MLADOST 0 0 1:55.68
8 Andrej Ivanovié 1995 PRIMORJE CO 0 0 1:55.73
9 Luka Sever 1992 MEDVESCAK 0 0 1:56.47
10 Grgo Mujan 1999 MORNAR 0 0 1:57.97
11 Luka Planinc 1996 MLADOST 0 0 1:58.78
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12 Sven Arnar Saemundsson 1996 PRIMORJE CO 0 0 1:58.88
13 Gasper Stih 2001 OLIMPIJA LJUBLJANA 0 0 1:59.05
14 Noa Kovaci¢ 2001 PRIMORJE CO 0 0 1:59.36
15 Gal Mladenovic¢ 1999 TRIGLAV KRANJ 0 0 2:00.41
16 Nejc Cencic 2000 TRIGLAV KRANJ 0 0 2:00.45
17 Jan Kuljak 2001 DUBRAVA 0 0 2:00.48
18 Diego Ivanovi¢ 1999 PRIMORJE CO ; 0 0 2:02.48
19 Tin Furdi 2002 CAKOVECKI PLIVACKI KLUB 0 0 2:02.76
20 Filip Petani 1999 ZADAR 0 0 2:03.47
21 Josip Budimski 1998 MEDVESCAK 0 0 2:03.55
22 Gal Bjelovucic 1999 BRANIK MARIBOR 0 0 2:03.61
23 Adi Mesi¢ 1999 BRANIK MARIBOR 0 0 2:03.90
24 Evgenii Aliamovskii 2002 BRANIK MARIBOR 0 0 2:04.50
25 David Haring 2000 PRIMORJE CO 0 0 2:04.52
26 Tian Mikac Knapic 1999 TRIGLAV KRANJ 0 0 2:07.25
27 Ziga Cunk 1999 BRANIK MARIBOR 0 0 2:09.34
28 Tadej Gusel 2000 BRANIK MARIBOR 0 0 3:03.09
8. 400m MJESOVITO, Plivaédice - Kvalifikacije [400m MEDLEY, Female - Heats]
1 Manca Mar¢un 2002 GORENJSKA BANKA RADOVLJICA 0 0 4:55.75
2 Gaja Kristan 1999 GORENJSKA BANKA RADOVLJICA 0 0 4:58.89
3 Diana Nagli¢ 1999 FUZINAR RAVNE 0 0 5:02.80
4 Ana Matkovi¢ 1993 PRIMORJE CO 0 0 5:07.74
5 Petja Hribar 2002 TRIGLAV KRANJ 0 0 5:10.33
6 Zeljana Knezevic 1991 PRIMORJE CO 0 0 5:11.26
7 Ema Krajinovi¢ 2001 PRIMORJE CO 0 0 5:22.26
8 Eva Stankovi¢ 2003 PRIMORJE CO 0 0 5:24.26
9 Nika Dabeti¢ 2000 ZAGREBACKI PK 0 0 5:26.02
9. 400m MJESOVITO, Plivaéi - Kvalifikacije [400m MEDLEY, Male - Heats]
1 Sven Arnar Saemundsson 1996 PRIMORJE CO . 0 0 4:40.67
2 Kristijan Stunkovi¢ 1995 CAKOVECKI PLIVACKI KLUB 0 0 4:41.80
3 Stefan Brnad 1999 SISAK JANAF 0 0 4:45.80
4 Filip Buri¢ 2001 DUBRAVA 0 0 4:48.06
5 Rok Pecar 2001 GORENJSKA BANKA RADOVLJICA 0 0 4:48.68
6 Nace Vovk 2002 TRIGLAV KRANJ 0 0 4:55.44
7 Duje Frani¢ 2001 KANTRIDA 0 0 4:55.87
8 Matija Bari¢ 2000 NEVERA 0 0 5:00.00
9 Lovro Krceli¢ 2001 ARENA 0 0 5:00.04
10 Mark Miota 2003 ARENA 0 0 5:00.89
10. 50m LEPTIR, Plivacdice - Kvalifikacije [50m BUTTERFLY, Female - Heats]
1 Nastja GovejSek 1997 VELENJE 0 0 26.35
2 Anemari KoSak 1996 NEPTUN CELJE 0 0 27.54
3 Katja Hajdinjak 1993 OLIMPIJA LJIUBLJANA 0 0 27.74
4 Lorena Jerebic 2002 ZAGREBACKI PK 0 0 27.96
5 Katja Cizmin 1999 ZADAR 0 0 28.72
6 Henrietta Adam 2000 BVSC Zuglo (HUN) 0 0 28.79
7 Dora Komic¢ 2002 POSK 0 0 28.90
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8 Paola Puli¢ 2000 NEVERA 0 0 29.16
9 Ivana Grgi¢ 2000 JADRAN 0 0 29.36
10 Andela Sicaja 2003 ZAGREBACKI PK 0 0 29.46
11 Lana Dragojevi¢ 1988 ZAGREBACKI PK 0 0 29.54
12 Manuela Maksi Matkovic 2000 OLIMPIJA LJUBLJANA 0 0 29.60
13 Maja Lotri¢ 2003 TRIGLAV KRANJ 0 0 29.80
14 Jelena Zogovi¢ 2002 LJUBLJANA 0 0 29.87
15 Renata Kovacic 2002 JADRAN 0 0 30.23
16 Anja Miki¢ 2003 PRIMORJE CO 0 0 30.36
17 Marija Dobrosevi¢ 2000 GRDELIN 0 0 30.61
18 Ana Kastigar 2003 RIBNICA 0 0 30.62
19 Anja Jelesijevi¢ 2003 OLIMPIJA LJUBLJANA 0 0 30.68
20 Barbara Buljan 2000 ZRINJSKI MOSTAR (BIH) 0 0 30.82
21 Ivana Baraba 2000 PRIMORJE CO 0 0 30.95
22 Meri Mataja 2004 KANTRIDA 0 0 31.19
23 Anja Sedej 2000 TRIGLAV KRANJ 0 0 31.61
24 Nika Kolari¢ 2001 TRIGLAV KRANJ 0 0 31.96
25 Gaja Radivojevi¢ 2003 RIBNICA 0 0 32.54
26 Ana Skulj 2001 TRIGLAV KRANJ 0 0 32.65
27 Aja Emma Wesenschegg 2002 NEPTUN CELJE 0 0 33.10
28 Pia Popovi¢ 2002 NEPTUN CELJE 0 0 33.14
11. 50m LEPTIR, Plivaéi - Kvalifikacije [SOm BUTTERFLY, Male - Heats]

1 Mislav Sever 1994 PRIMORJE CO 0 0 24.67
2 Bruno Blaskovi¢ 1998 PULA . 0 0 24.87
3 Mario Todorovi¢ 1988 ZAGREBACKI PK 0 0 24.93
4 Ante LuCev 1997 JADRAN 0 0 25.35
5 Anze Tavcar 1994 LJUBLJANA 0 0 25.47
6 Antonio Milin 1999 ZADAR 0 0 25.57
7 Lovro Dragini¢ 1996 RIJEKA 0 0 25.64
8 Nikola Tafra 2000 JADRAN 0 0 25.81
9 Gasper Stih 2001 OLIMPIJA LJUBLJANA 0 0 25.82
10 Robert LovSin 1999 RIBNICA 0 0 25.90
11 Domen DemSar 2000 OLIMPIJA LJUBLJANA 0 0 25.95
12 Chad AndoljSek 1997 RIBNICA 0 0 25.98
13 Blaz Demsar 1997 OLIMPIJA LJUBLJANA 0 0 25.99
14 Jaka Svetek 2000 OLIMPIJA LJUBLJANA 0 0 26.20
15 Anton Hrvatin 1996 NEVERA 0 0 26.22
16 Petar KreSimir Marasovi¢ 1997 ZAGREBACKI PK 0 0 26.23
17 Mihovil Bakovi¢ 1997 JADRAN 0 0 26.53
18 Antonio Karli¢ 2001 PRIMORJE CO 0 0 26.59
19 Luka Matacin 1994 PRIMORJE CO 0 0 26.60
20 Gal Mladenovi¢ 1999 TRIGLAV KRANJ 0 0 27.43
21 Tian Mikac Knapi¢ 1999 TRIGLAV KRANJ 0 0 27.65
22 Ales Zupanec 2000 TRIGLAV KRANJ 0 0 27.71
23 Ziga Cunk 1999 BRANIK MARIBOR 0 0 28.55
24 Jan Arko 2000 RIBNICA 0 0 28.55
25 Gal Bjelovucic 1999 BRANIK MARIBOR 0 0 30.53
12. 1500m SLOBODNO, Plivacice [1500m FREESTYLE, Female]

1 Tjasa Oder 1994 FUZINAR RAVNE 0 0 16:08.67
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Gaja Natlacen
Anja Klinar
Doris Beros
Kristina Miletic¢
Kaja Sabol

OO WN

1997
1988
1994
2000
2002

FUZINAR RAVNE

GORENJSKA BANKA RADOVLJICA
MORNAR

ZAGREBACKI PK

CAKOVECKI PLIVACKI KLUB

0
0
0
0
0

[eNeNoNoNo]

16:24.83
16:54.37
17:30.00
18:40.46
59:59.99

13. 4x100m SLOBODNO STAFETA, Plivaéi - Kvalifikacije [4x100m FREESTYLE RELAY, Male - Heats]

PRIMORJE CO sen
ZAGREBACKI PK sen
MLADOST sen
OLIMPIJA

RIBNICA

TRIGLAV

NEVERA sen

NO O WN -

1900
1900
1900
1900
1900
1900
1900

PRIMORJE CO
ZAGREBACKI PK
MLADOST

OLIMPIJA LJUBLJANA
RIBNICA

TRIGLAV KRANJ
NEVERA

QOO OOOO0O

QOO OOOO0O

3:24.00
3:32.99
3:39.99
59:59.99
59:59.99
59:59.99
59:59.99

14. 4x100m SLOBODNO STAFETA, Plivaéice - Kvalifikacije [4x100m FREESTYLE RELAY, Female - Heats]

PRIMORJE CO sen
ZAGREBACKI PK sen
KANTRIDA
OLIMPIJA

RIBNICA

TRIGLAV

NEVERA sen

NO O WN -

1900
1900
2002
1900
1900
1900
1900

PRIMORJE CO
ZAGREBACKI PK
KANTRIDA

OLIMPIJA LJUBLJANA
RIBNICA

TRIGLAV KRANJ
NEVERA

QOO OOOO0O

QOO OOOO0O

3:57.00
4:04.99
4:15.00
59:59.99
59:59.99
59:59.99
59:59.99
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE IN SLOVENIJE

RIJEKA Od godine rodenjasve
od: 23.6.2017 29. 100m LEPTIR, Plivadice - Kvalifikacije Do godine rodenjasve
do: 25.6.2017 42. 4x100m MJESOVITO STAFETA, Plivagi - Kvalifikacije

LISTA PRIJAVA
2. dan

29. 100m LEPTIR, Plivacice - Kvalifikacije [100m BUTTERFLY, Female - Heats]

1 Nastja GovejSek 1997 VELENJE 0 0 59.82
2 Anja Klinar 1988 GORENJSKA BANKA RADOVLJICA 0 0 1:00.57
3 Katja Hajdinjak 1993 OLIMPIJA LJUBLJANA 0 0 1:00.87
4 Diana Nagli¢ 1999 FUZINAR RAVNE 0 0 1:02.58
5 Dora Komi¢ 2002 POSK 0 0 1:04.80
6 Manuela Maksi Matkovi¢ 2000 OLIMPIJA LJUBLJANA 0 0 1:04.85
7 Maja Lotri¢ 2003 TRIGLAV KRANJ 0 0 1:04.86
8 Zeljana Knezevi¢ 1991 PRIMORJE CO 0 0 1:04.88
9 Andela Si¢aja 2003 ZAGREBACKI PK 0 0 1:05.55
10 Gaja Kristan 1999 GORENJSKA BANKA RADOVLJICA 0 0 1:05.56
11 Paola Puli¢ 2000 NEVERA 0 0 1:06.55
12 Ana Kastigar 2003 RIBNICA 0 0 1:07.20
13 Renata Kovacgi¢ 2002 JADRAN 0 0 1:07.34
14 Marija DobroSevi¢ 2000 GRDELIN 0 0 1:07.53
15 Sara Globokar 2002 LJUBLJANA 0 0 1:07.71
16 Barbara Buljan 2000 ZRINJSKI MOSTAR (BIH) 0 0 1:08.35
17 Anja Jelesijevi¢ 2003 OLIMPIJA LUUBLJANA 0 0 1:08.45
18 Bruna Lokas 2002 SIBENIK 0 0 1:09.08
19 Nika Kolari¢ 2001 TRIGLAV KRANJ 0 0 1:09.35
20 Anja Sedej 2000 TRIGLAV KRANJ 0 0 1:09.68
21 Anja Miki¢ 2003 PRIMORJE CO 0 0 1:10.11
22 Ivana Baraba 2000 PRIMORJE CO 0 0 1:10.51
23 Lucija Duki¢ 2000 ZADAR 0 0 1:11.37
24 Anja Jurici¢ 2002 PRIMORJE CO 0 0 1:12.26
30. 100m LEPTIR, Plivaéi - Kvalifikacije [100m BUTTERFLY, Male - Heats]

1 Mislav Sever 1994 PRIMORJE CO 0 0 54.42
2 Mario Todorovi¢ 1988 ZAGREBACKI PK 0 0 54.53
3 Robert Lovsin 1999 RIBNICA 0 0 55.53
4 Blaz Demsar 1997 OLIMPIJA LJUBLJANA 0 0 55.83
5 Filip Zeli¢ 1993 MLADOST 0 0 55.98
6 Gasper Stih 2001 OLIMPIJA LJUUBLJANA 0 0 56.49
7 Domen Demsar 2000 OLIMPIJA LUUBLJANA 0 0 56.67
8 Antonio Milin 1999 ZADAR 0 0 56.92
9 Nikola Tafra 2000 JADRAN ] 0 0 57.25
10 Kristijan Stunkovi¢ 1995 CAKOVECKI PLIVACKI KLUB 0 0 57.94
11 Ante Lucev 1997 JADRAN 0 0 58.04
12 Anton Hrvatin 1996 NEVERA 0 0 58.29
13 Jaka Svetek 2000 OLIMPIJA LJUUBLJANA 0 0 58.49
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14 Filip Petani 1999 ZADAR 0 0 59.65
15 Mihovil Bakovi¢ 1997 JADRAN 0 0 59.82
16 Tian Mikac Knapi¢ 1999 TRIGLAV KRANJ 0 0 1:00.05
17 Antonio Karli¢ 2001 PRIMORJE CO 0 0 1:00.13
18 Josip Budimski 1998 MEDVESCAK 0 0 1:00.62
19 Adi Mesi¢ 1999 BRANIK MARIBOR 0 0 1:00.86
20 Filip Buri¢ 2001 DUBRAVA 0 0 1:01.25
21 Jernej Velickovic 1999 VELENJE 0 0 1:01.68
22 Ziga Cunk 1999 BRANIK MARIBOR 0 0 1:02.45
23 Ale§ Zupanec 2000 TRIGLAV KRANJ 0 0 1:02.97
24 Jan Arko 2000 RIBNICA 0 0 1:07.02
25 Tadej Gusel 2000 BRANIK MARIBOR 0 0 1:07.79
31.400m SLOBODNUO, Plivacice - Kvalifikacije [400m FREESTYLE, Female - Heats]

1 Tjasa Oder 1994 FUZINAR RAVNE 0 0 4:12.66
2 Gaja Natlacen 1997 FUZINAR RAVNE 0 0 4:13.31
3 Matea Sumaijstorcic 1999 MLADOST 0 0 4:25.27
4 Doris Beros 1994 MORNAR 0 0 4:25.39
5 Kristina Mileti¢ 2000 ZAGREBACKI PK 0 0 4:27.21
6 Manca Mar¢un 2002 GORENJSKA BANKA RADOVLJICA 0 0 4:27.65
7 Ana Kastigar 2003 RIBNICA 0 0 4:33.61
8 Nika Dabeti¢ 2000 ZAGREBACKI PK 0 0 4:40.83
9 Leona Coha 2002 DUBRAVA 0 0 4:41.36
10 Andela Sicaja 2003 ZAGREBACKI PK 0 0 4:43.87
11 Paula Kraki¢ 2001 DUBRAVA 0 0 4:46.42
12 Maja Mavracic¢ 1999 MEDVESCAK . 0 0 4:48.16
13 Kaja Sabol 2002 CAKOVECKI PLIVACKI KLUB 0 0 4:50.26
14 Andrea Anna Milin 2000 ZADAR 0 0 4:50.50
15 Michelle Feltrin 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO 0 0 4:52.15
16 Neza Pogacar 2001 TRIGLAV KRANJ 0 0 4:56.80
17 Aja Emma Wesenschegg 2002 NEPTUN CELJE 0 0 4:58.30
18 Iva Komadina 2001 ZRINJSKI MOSTAR (BIH) 0 0 5:04.60
19 Masa Lovsin 2003 RIBNICA 0 0 5:07.21
32. 400m SLOBODNUO, Pliva¢i - Kvalifikacije [400m FREESTYLE, Male - Heats]

1 Martin Bau 1994 FUZINAR RAVNE 0 0 3:50.90
2 Vuk Celi¢ 1996 VELENJE 0 0 3:53.72
3 Erik Hren 1996 BRANIK MARIBOR 0 0 3:57.69
4 Andrej Ivanovic 1995 PRIMORJE CO 0 0 3:58.12
5 Filip Zeli¢ 1993 MLADOST 0 0 4:02.20
6 Sven Arnar Saemundsson 1996 PRIMORJE CO 0 0 4:04.13
7 Grgo Mujan 1999 MORNAR 0 0 4:08.46
8 Luka Planinc 1996 MLADOST 0 0 4:10.66
9 Rok Pecar 2001 GORENJSKA BANKA RADOVLJICA 0 0 4:11.66
10 Stefan Brnad 1999 SISAK JANAF 0 0 4:14.29
11 Nejc Cencic 2000 TRIGLAV KRANJ 0 0 4:14.82
12 Evgenii Aliamovskii 2002 BRANIK MARIBOR 0 0 4:18.76
13 Lovro Krceli¢ 2001 ARENA 0 0 4:18.95
14 Filip Husnjak 1996 MLADOST 0 0 4:19.24
15 Gal Bjelovuci¢ 1999 BRANIK MARIBOR 0 0 4:20.94
16 Jan Kuljak 2001 DUBRAVA 0 0 4:21.03
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17 Tin Mirjani¢ 2003 PRIMORJE CO 0 0 4:23.96
18 Diego lvanovié¢ 1999 PRIMORJE CO 0 0 4:24 .15
33. 50m LEDNO, Plivadice - Kvalifikacije [50m BACKSTROKE, Female - Heats]

1 Henrietta Adam 2000 BVSC Zuglo (HUN) 0 0 29.57
2 Anemari Kosak 1996 NEPTUN CELJE 0 0 29.65
3 Sanja Jovanovi¢ 1986 PRIMORJE CO 0 0 29.84
4 Ivana Grgi¢ 2000 JADRAN 0 0 30.66
5 Lorena Jerebi¢ 2002 ZAGREBACKI PK 0 0 30.78
6 Lea Knezevi¢ 2001 MLADOST 0 0 30.98
7 Urska Hancman 2002 FUZINAR RAVNE 0 0 31.62
8 Ana Skulj 2001 TRIGLAV KRANJ 0 0 31.82
9 Kristina Vukovi¢ 2001 PRIMORJE CO 0 0 31.86
10 Jelena Zogovi¢ 2002 LJUBLJANA 0 0 32.06
11 Lorenza Kobaic¢ 2004 PRIMORJE CO . 0 0 32.18
12 Kaja Sabol 2002 CAKOVECKI PLIVACKI KLUB 0 0 32.20
13 Edda Skori¢ 1998 NEVERA 0 0 32.23
14 Meri Mataja 2004 KANTRIDA 0 0 32.38
15 Marta Lekovié 2001 SIBENIK 0 0 32.47
16 Nadja Padar 2003 RIBNICA 0 0 32.53
17 Barbara Buljan 2000 ZRINJSKI MOSTAR (BIH) 0 0 32.83
18 Nika Skoki¢ 2001 KPK KORCULA 0 0 33.03
19 Pia Popovi¢ 2002 NEPTUN CELJE 0 0 33.91
20 Gaja Radivojevi¢ 2003 RIBNICA 0 0 34.47
34. 50m LEDNO, Plivaci - Kvalifikacije [50m BACKSTROKE, Male - Heats]

1 Kristian Komlenié¢ 1997 MEDVESCAK 0 0 25.85
2 Marko Krce Rabar 1992 IGRA 0 0 26.83
3 Anton Lonc&ar 1996 PRIMORJE CO 0 0 26.93
4 Petar Petrovié¢ 1988 DUBRAVA 0 0 27.02
5 Sasa Gerbec 1986 PRIMORJE CO 0 0 27.32
6 Ivan GajSek 1998 IGRA 0 0 27.61
7 Nace Vovk 2002 TRIGLAV KRANJ 0 0 27.75
8 Domen DemsSar 2000 OLIMPIJA LUUBLJANA 0 0 27.84
9 Peter John Stevens 1995 TRIGLAV KRANJ 0 0 28.03
10 Mislav Cindri¢ 1993 ZAGREBACKI PK 0 0 28.35
11 Petar Kresimir Marasovi¢ 1997 ZAGREBACKI PK 0 0 28.47
12 Bruno Sari¢ 2000 ZADAR 0 0 28.56
13 Tim Zobec 1997 RIBNICA 0 0 28.66
14 Duje Antulov 1996 POSK 0 0 28.87
15 Luka Triska 1999 DELFIN 0 0 29.39
16 Toni Radak 2002 MORE 0 0 29.40
17 Ivan Biondi¢ 1992 MEDVESCAK 0 0 29.59
18 Martin Hrzenjak 1999 PULA 0 0 29.69
19 Luka Cvetko 2000 BAROK 0 0 29.72
20 Jaksa Gabri¢ 1997 MEDVESCAK 0 0 30.23
21 Jernej Velickovi¢ 1999 VELENJE 0 0 31.36
22 Petar Lasta 2002 ZRINJSKI MOSTAR (BIH) 0 0 31.85
23 Gal Bjelovuci¢ 1999 BRANIK MARIBOR 0 0 33.74
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35. 200m MJESOVITO, Plivadice - Kvalifikacije [200m MEDLEY, Female - Heats]

Anja Klinar
Tjasa Pintar
Diana Nagli¢
Ana Matkovi¢
Gaja Kristan
Petja Hribar
Anja Jelesijevic
Ema Krajinovi¢
Martina Severdija
10 Ivana Grgi¢

11 Lea KneZevi¢
12 Andela Si¢aja
13 Maja Lotri¢

14 Eva Stankovi¢
15 Neza Pogacar

O©CoONOOOPAPWN -

36. 200m MJESOVITO, Plivaéi - Kvalifikacije [200m MEDLEY, Male - Heats]

1 Bartol Vukeli¢

2 Ivan Capan

3 Gasper Stih

4 Kristijan Stunkovic¢
5 Tian Mikac Knapi¢
6 Antonio Milin

7 Duje Frani¢

8 Matija Bari¢

9 Ale$ Zupanec

10 Nace Vovk

11 Antonio Cerovi¢
12 Lovro Kréeli¢

13 Filip Buri¢

14 Petar Lasta

37.50m SLOBODNO, Plivadice - Kvalifikacije [50m FREESTYLE, Female - Heats]

1 Nastja GovejSek

2 Tjasa Pintar

3 Anemari Kosak

4 Neza Kocijan

5 Katja Cizmin

6 Dora Komic¢

7 Sanja Jovanovi¢

8 Marija Maduna

9 Jelena Zogovi¢

10 Ana Petrovi¢

11 Paola Puli¢

12 Manuela Maksi Matkovi¢
13 Sara Knezevi¢

14 Renata Kovaci¢

15 Lucija Jurkovi¢-Perisa
16 Dora Suci¢

1988
1997
1999
1993
1999
2002
2003
2001
2001
2000
2001
2003
2003
2003
2001

1995
1992
2001
1995
1999
1999
2001
2000
2000
2002
1999
2001
2001
2002

1997
1997
1996
1999
1999
2002
1986
2002
2002
1998
2000
2000
2001
2002
1997
2002

GORENJSKA BANKA RADOVLJICA 0
GORENJSKA BANKA RADOVLJICA 0

FUZINAR RAVNE
PRIMORJE CO

GORENJSKA BANKA RADOVLJICA

TRIGLAV KRANJ
OLIMPIJA LJUBLJANA
PRIMORJE CO
SIBENIK

JADRAN

MLADOST
ZAGREBACKI PK
TRIGLAV KRANJ
PRIMORJE CO
TRIGLAV KRANJ

DUBRAVA
MLADOST

OLIMPIJA LJUBLJANA
CAKOVECKI PLIVACKI KLUB
TRIGLAV KRANJ

ZADAR

KANTRIDA

NEVERA

TRIGLAV KRANJ

TRIGLAV KRANJ
KANTRIDA

ARENA

DUBRAVA

ZRINJSKI MOSTAR (BIH)

VELENJE

GORENJSKA BANKA RADOVLJICA

NEPTUN CELJE
OLIMPIJA LJUBLJANA
ZADAR

POSK

PRIMORJE CO
PRIMORJE CO
LJUBLJANA
PRIMORJE CO
NEVERA

OLIMPIJA LJUBLJANA
PRIMORJE CO
JADRAN

SIBENIK

JADRAN

[elololololololNolelNoNoNoNo]
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2:13.37
2:16.21
2:21.44
2:21.84
2:24.54
2:25.60
2:26.21
2:28.85
2:29.48
2:29.71
2:29.99
2:30.89
2:32.56
2:38.26
2:50.08

2:11.40
2:12.36
2:13.06
2:13.69
2:15.45
2:15.79
2:16.40
2:16.58
2:16.77
2:18.85
2:18.97
2:19.48
2:19.55
2:30.09

25.51
25.82
26.16
26.78
26.79
26.99
27.20
27.29
27.63
27.64
27.76
27.82
27.84
28.19
28.19
28.20
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17 Aja Emma Wesenschegg 2002 NEPTUN CELJE 0 0 28.52
18 Bruna Lokas 2002 SIBENIK 0 0 28.76
19 Anja Sedej 2000 TRIGLAV KRANJ 0 0 28.84
20 Valeria Fabijani¢ 2000 PULA 0 0 29.01
21 Ana Skulj 2001 TRIGLAV KRANJ 0 0 29.34
22 Nika Kolari¢ 2001 TRIGLAV KRANJ 0 0 29.64
23 Iva Komadina 2001 ZRINJSKI MOSTAR (BIH) 0 0 29.94
24 Pia Popovi¢ 2002 NEPTUN CELJE 0 0 30.63
25 Masa Lovsin 2003 RIBNICA 0 0 30.77
26 Gaja Radivojevi¢ 2003 RIBNICA 0 0 30.99
38. 50m SLOBODNO, Plivaéi - Kvalifikacije [SOm FREESTYLE, Male - Heats]

1 Andrej Barna 1998 SPARTAK (SRB) 0 0 22.51
2 Anze Tavcar 1994 LJUBLJANA 0 0 22.67
3 Mislav Sever 1994 PRIMORJE CO 0 0 22.92
4 Nikola Miljeni¢ 1998 MEDVESCAK 0 0 23.01
5 Mario Todorovi¢ 1988 ZAGREBACKI PK 0 0 23.37
6 Marin Ercegovi¢ 1999 PRIMORJE CO 0 0 23.42
7 Chad AndoljSek 1997 RIBNICA 0 0 23.45
8 Bruno Blaskovi¢ 1998 PULA 0 0 23.55
9 Noa Kovaci¢ 2001 PRIMORJE CO 0 0 23.80
10 Kristian Komlenic 1997 MEDVESCAK 0 0 23.98
11 Erik Hren 1996 BRANIK MARIBOR 0 0 24.01
12 Hrvoje Hribernik 1997 IGRA 0 0 24.01
13 Luka Sever 1992 MEDVESCAK 0 0 24.05
14 Ante LucCev 1997 JADRAN 0 0 24.24
15 David Custi¢ 1997 RIJEKA 0 0 24.30
16 Mislav Cindri¢ 1993 ZAGREBACKI PK 0 0 24.38
17 Robert LovSin 1999 RIBNICA 0 0 24.65
18 Gal Mladenovi¢ 1999 TRIGLAV KRANJ 0 0 24.75
19 Lovro Dragini¢ 1996 RIJEKA 0 0 24.75
20 Luka Cvetko 2000 BAROK 0 0 24.89
21 Luka Matacin 1994 PRIMORJE CO 0 0 24.94
22 JakSa Gabri¢ 1997 MEDVESCAK 0 0 24.96
23 Josip Budimski 1998 MEDVESCAK 0 0 24.96
24 Marin Benuti¢ 1994 IGRA 0 0 25.09
25 Diego Ivanovi¢ 1999 PRIMORJE CO 0 0 25.10
26 Luka Vuli¢ 1997 MORNAR 0 0 25.11
27 Blaz Demsar 1997 OLIMPIJA LJUBLJANA 0 0 25.19
28 Tim Zobec 1997 RIBNICA 0 0 25.25
29 Petar Kresimir Marasovi¢ 1997 ZAGREBACKI PK 0 0 25.32
30 Patrik Kramari¢ 1995 MEDVESCAK 0 0 25.36
31 Toni Radak 2002 MORE 0 0 25.50
32 Ivan Biondi¢ 1992 MEDVESCAK 0 0 25.56
33 Jan Arko 2000 RIBNICA 0 0 25.58
34 Din Festi¢ 2000 RIJEKA 0 0 25.60
35 Nejc Cencic 2000 TRIGLAV KRANJ 0 0 26.37
36 Adi Mesic¢ 1999 BRANIK MARIBOR 0 0 27.25
37 Ziga Cunk 1999 BRANIK MARIBOR 0 0 29.23

39. 200m PRSNO, Plivacice - Kvalifikacije [200m BREASTSTROKE, Female - Heats]
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1 Tjasa Pintar 1997 GORENJSKA BANKA RADOVLJICA 0 0 2:34.23
2 Katja Cizmin 1999 ZADAR 0 0 2:38.10
3 Petja Hribar 2002 TRIGLAV KRANJ 0 0 2:38.95
4 Sara Globokar 2002 LJUBLJANA 0 0 2:40.11
5 Ana Blazevi¢ 2003 ZAGREBACKI PK 0 0 2:43.74
6 Ana Matkovi¢ 1993 PRIMORJE CO 0 0 2:44.54
7 Nika Culina 2001 ZAGREBACKI PK 0 0 2:45.02
8 Martina Severdija 2001 SIBENIK 0 0 2:45.97
9 Meri Mataja 2004 KANTRIDA 0 0 2:47.85
10 Mirta Piskacé 2001 BAROK 0 0 2:48.43
11 Rea Kozeljac 2005 KANTRIDA 0 0 2:48.62
12 Petra Suniji¢ 1999 NEVERA 0 0 2:49.04
13 Martina MikulCi¢ 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO 0 0 2:51.00
14 Martina Stefinec 2002 BAROK 0 0 2:51.76
15 Andrea Anna Milin 2000 ZADAR 0 0 2:52.26
16 Tina Cudina 2005 PRIMORJE CO 0 0 2:53.19
17 Michelle Feltrin 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO 0 0 2:53.70
18 Nadja Padar 2003 RIBNICA 0 0 3:00.11
40. 200m PRSNO, Pliva¢i - Kvalifikacije [200m BREASTSTROKE, Male - Heats]

1 Aljaz Ker¢ 1990 OLIMPIJA LJUBLJANA 0 0 2:15.53
2 Matija Moze 2000 FUZINAR RAVNE 0 0 2:18.46
3 Antonio Rajkovi¢ 2001 PRIMORJE CO 0 0 2:24.82
4 Ivan Capan 1992 MLADOST 0 0 2:26.66
5 Antonio Omicevi¢ 1995 ZAGREBACKI PK 0 0 2:26.66
6 Bartol Vukeli¢ 1995 DUBRAVA 0 0 2:26.79
7 Leon Matijevi¢ 2001 PRIMORJE CO 0 0 2:27.83
8 Sasa Gerbec 1986 PRIMORJE CO 0 0 2:28.01
9 Stefan Brnad 1999 SISAK JANAF 0 0 2:29.19
10 Aleksandar Knezevi¢ 1996 ZAGREBACKI PK 0 0 2:29.59
11 Luka Dodlek 1997 MEDVESCAK 0 0 2:29.87
12 Toni Luki¢ 1993 DUBRAVA 0 0 2:31.71
13 Tadej Gusel 2000 BRANIK MARIBOR 0 0 2:32.17
14 Ivan BPuran 1990 JUG 0 0 2:32.23
15 Tin Mirjani¢ 2003 PRIMORJE CO 0 0 2:32.40
16 Filip Buri¢ 2001 DUBRAVA 0 0 2:33.47
17 Tian Mikac Knapi¢ 1999 TRIGLAV KRANJ 0 0 2:33.77
18 Matija Bari¢ 2000 NEVERA 0 0 2:34.76
19 Toni Grgas 1997 POSK 0 0 2:35.06
20 Matija Muzina 2002 DELFIN 0 0 2:37.79
21 Vedran Alaupovi¢ 1999 KANTRIDA 0 0 2:38.13
22 Leonard Martinis 2001 PRIMORJE CO 0 0 2:40.24

41. 4x100m MJESOVITO STAFETA, Plivaéice - Kvalifikacije [4x100m MEDLEY RELAY, Female - Heats]

1 PRIMORJE CO sen 1900 PRIMORJE CO 0 0 4:22.00
2 ZAGREBACKI PK sen 1900 ZAGREBACKI PK 0 0 4:33.99
3 KANTRIDA 2002 KANTRIDA 0 0 4:45.00
4 OLIMPIJA 1900 OLIMPIJA LJUBLJANA 0 0 59:59.99
5 RIBNICA 1900 RIBNICA 0 0 59:59.99
6 TRIGLAV 1900 TRIGLAV KRANJ 0 0 59:59.99
7 NEVERA sen 1900 NEVERA 0 0 59:59.99
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42. 4x100m MJESOVITO STAFETA, Plivaéi - Kvalifikacije [4x100m MEDLEY RELAY, Male - Heats]

1 PRIMORJE CO sen 1900 PRIMORJE CO 0 0 3:43.00
2 MLADOST sen 1900 MLADOST 0 0 3:59.99
3 OLIMPIJA 1900 OLIMPIJA LJUBLJANA 0 0 59:59.99
4 RIBNICA 1900 RIBNICA 0 0 59:59.99
5 TRIGLAV 1900 TRIGLAV KRANJ 0 0 59:59.99
6 NEVERA sen 1900 NEVERA 0 0 59:59.99
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE IN SLOVENIJE
RIJEKA

od: 23.6.2017

do: 25.6.2017

57. 800m SLOBODNO, Plivacice

68. 4x200m SLOBODNO STAFETA, Plivadi - Kvalifikacije

Od godine rodenjasve
Do godine rodenjasve

LISTA PRIJAVA
3. dan

57. 800m SLOBODNO, Plivac¢ice [800m FREESTYLE, Female]
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Tjasa Oder
Gaja Natlacen
Doris Bero$
Matea Sumajstorcic¢
Manca Mar&un
Kristina Mileti¢
Leona Coha
Eva Stankovi¢
Ana Kastigar
Kaja Sabol
Michelle Feltrin
Maja Mavraci¢
NeZa Pogacar

1994
1997
1994
1999
2002
2000
2002
2003
2003
2002
2002
1999
2001

Aja Emma Wesenschegg 2002

Peter John Stevens
Nikola Obrovac
Kristijan Tomi¢
Aljaz Ker¢

lvan BPuran

Tim Zobec

Sasa Gerbec
Patrik Kramari¢
Ivan Capan
Antonio Milin
Antonio Rajkovi¢
Dominik Bat

Matija Moze

Toni Luki¢

Jaksa Gabri¢
Matko Mrakov¢ié
Antonio Omicevi¢
Aleksandar Knezevié
Vedran Alaupovi¢
Bartol Vukelié

Luka Dodlek
Simun Petar Jelavié
Hrvoje Hribernik

1995
1998
1992
1990
1990
1997
1986
1995
1992
1999
2001
1994
2000
1993
1997
1999
1995
1996
1999
1995
1997
1996
1997

FUZINAR RAVNE

FUZINAR RAVNE

MORNAR

MLADOST

GORENJSKA BANKA RADOVLJICA
ZAGREBACKI PK

DUBRAVA

PRIMORJE CO

RIBNICA

CAKOVECKI PLIVACKI KLUB
SPORTIVAMENTE BELLUNO
MEDVESCAK

TRIGLAV KRANJ

NEPTUN CELJE

TRIGLAV KRANJ
MEDVESCAK
DUBRAVA
OLIMPIJA LJUBLJANA
JUG

RIBNICA
PRIMORJE CO
MEDVESCAK
MLADOST
ZADAR
PRIMORJE CO
ZAGREBACKI PK
FUZINAR RAVNE
DUBRAVA
MEDVESCAK
NEVERA
ZAGREBACKI PK
ZAGREBACKI PK
KANTRIDA
DUBRAVA
MEDVESCAK
MEDVESCAK
IGRA

[ecolololololololeNoNoNo ol

. 50m PRSNO, Plivaci - Kvalifikacije [5S0m BREASTSTROKE, Male - Heats]

[elolololololololololololololololololNoNeleNoNe)
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[elolololololololololololololololololoNeleNoNe)

8:25.68
8:37.95
8:57.29
9:06.72
9:15.62
9:19.42
9:43.78
9:48.97
9:52.54
9:55.12
9:56.25

10:00.17
10:20.03
10:34.00

27.09
27.51
28.03
28.75
29.01
290.23
29.29
29.39
29.39
2942
29.90
30.35
30.44
30.57
30.64
30.89
31.15
31.16
31.21
31.39
31.41
31.47
31.53
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24 Toni Grgas 1997 POéKv 0 0 31.66
25 Karlo Hajdinjak 2002 VARAZDIN 0 0 32.26
26 Leonard Martinis 2001 PRIMORJE CO 0 0 32.36
27 Leon Matijevi¢ 2001 PRIMORJE CO 0 0 32.75
59. 50m PRSNO, Plivacdice - Kvalifikacije [50m BREASTSTROKE, Female - Heats]
1 Tjasa Vozel 1994 VELENJE 0 0 31.43
2 Ana Radi¢ 1994 DUBRAVA 0 0 32.60
3 Tjasa Pintar 1997 GORENJSKA BANKA RADOVLJICA 0 0 32.78
4 Katja Cizmin 1999 ZADAR 0 0 32.90
5 Lana Dragojevi¢ 1988 ZAGREBACKI PK 0 0 33.70
6 Meri Mataja 2004 KANTRIDA 0 0 34.70
7 Petja Hribar 2002 TRIGLAV KRANJ 0 0 34.80
8 Ana Matkovi¢ 1993 PRIMORJE CO 0 0 34.92
9 Martina MikulCi¢ 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO 0 0 35.10
10 Petra Sunjic 1999 NEVERA 0 0 35.62
11 Nika Culina 2001 ZAGREBACKI PK 0 0 35.64
12 Rea Kozeljac 2005 KANTRIDA 0 0 35.69
13 Ana Blazevi¢ 2003 ZAGREBACKI PK 0 0 35.71
14 Tina Cudina 2005 PRIMORJE CO 0 0 35.76
15 Martina Stefinec 2002 BAROK 0 0 35.87
16 Mirta Piskac 2001 BAROK 0 0 36.10
17 Martina Severdija 2001 SIBENIK 0 0 36.57
18  Tea Matuli¢ 2003 NEVERA 0 0 36.79
19 Karla Pekovi¢ Baci¢ 2002 RIJEKA 0 0 36.96
20 Nadja Padar 2003 RIBNICA 0 0 37.02
21 Andrea Anna Milin 2000 ZADAR 0 0 37.15
22 Sara Kauzlari¢ 2000 NEVERA 0 0 37.35
23  Vanna Jankovi¢ 2000 PULA 0 0 37.81
60. 200m LEPTIR, Plivaéi - Kvalifikacije [200m BUTTERFLY, Male - Heats]
1 Filip Zeli¢ 1993 MLADOST 0 0 2:02.85
2 Blaz Demsar 1997 OLIMPIJA LJUBLJANA 0 0 2:03.77
3 Gasper Stih 2001 OLIMPIJA LJUBLJANA 0 0 2:06.34
4 Robert LovSin 1999 RIBNICA . 0 0 2:06.51
5 Kristijan Stunkovi¢ 1995 CAKOVECKI PLIVACKI KLUB 0 0 2:09.91
6 Nikola Tafra 2000 JADRAN 0 0 2:11.28
7 Anton Hrvatin 1996 NEVERA 0 0 2:11.99
8 David Haring 2000 PRIMORJE CO 0 0 2:13.12
9 Jaka Svetek 2000 OLIMPIJA LJUBLJANA 0 0 2:15.65
10 Jernej Veli¢kovi¢ 1999 VELENJE 0 0 2:19.27
11 Mihovil Bakovi¢ 1997 JADRAN 0 0 2:19.54
12 Antonio Cerovi¢ 1999 KANTRIDA 0 0 2:19.91
13 Rok Pecar 2001 GORENJSKA BANKA RADOVLJICA 0 0 2:20.28
61. 200m LEPTIR, Plivacice - Kvalifikacije [200m BUTTERFLY, Female - Heats]
1 Anja Klinar 1988 GORENJSKA BANKA RADOVLJICA 0 0 2:07.84
2 Diana Nagli¢ 1999 FUZINAR RAVNE 0 0 2:16.64
3 Maja Lotri¢ 2003 TRIGLAV KRANJ 0 0 2:22.87

© SWEVID Stranica 2



OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE IN SLOVENIJE

LISTA PRIJAVA

4 Sara Globokar 2002 LJUBLJANA 0 0 2:25.58
5 Manuela Maksi Matkovic 2000 OLIMPIJA LJUBLJANA 0 0 2:26.26
6 Zeljana Knezevic¢ 1991 PRIMORJE CO 0 0 2:26.38
7 Nika Kolari¢ 2001 TRIGLAV KRANJ 0 0 2:27.98
8 Ema Krajinovic¢ 2001 PRIMORJE CO 0 0 2:28.20
9 Manca Marc€un 2002 GORENJSKA BANKA RADOVLJICA 0 0 2:31.24
10 Marija DobrosSevic¢ 2000 GRDELIN 0 0 2:32.44
11 Bruna Lokas 2002 SIBENIK 0 0 2:39.02
12 Renata Kovaci¢ 2002 JADRAN 0 0 2:39.99
13 Andela Si¢aja 2003 ZAGREBACKI PK 0 0 2:40.29
14 Lucija Duki¢ 2000 ZADAR 0 0 2:40.39
15 Anja Miki¢ 2003 PRIMORJE CO 0 0 2:45.15
62. 100m SLOBODNO, Pliva¢i - Kvalifikacije [100m FREESTYLE, Male - Heats]

1 Anze Tavcar 1994 LJUBLJANA 0 0 48.88
2 Andrej Barna 1998 SPARTAK (SRB) 0 0 49.75
3 Mislav Sever 1994 PRIMORJE CO 0 0 50.21
4 Nikola Miljeni¢ 1998 MEDVESCAK 0 0 51.14
5 Bruno Blaskovi¢ 1998 PULA 0 0 52.27
6 Luka Sever 1992 MEDVESCAK 0 0 52.35
7 Noa Kovacic¢ 2001 PRIMORJE CO 0 0 52.46
8 Chad AndoljSek 1997 RIBNICA 0 0 52.76
9 Ivan Biondi¢ 1992 MEDVESCAK 0 0 53.02
10 Robert Lovsin 1999 RIBNICA 0 0 53.17
11 Mislav Cindri¢ 1993 ZAGREBACKI PK 0 0 53.25
12 Blaz Demsar 1997 OLIMPIJA LJUBLJANA 0 0 53.27
13 Lovro Draginic¢ 1996 RIJEKA 0 0 53.27
14 Gal Mladenovi¢ 1999 TRIGLAV KRANJ 0 0 53.70
15 Luka Planinc 1996 MLADOST 0 0 53.88
16 Hrvoje Hribernik 1997 IGRA 0 0 53.95
17 Luka Matacin 1994 PRIMORJE CO 0 0 54.01
18  Antonio Omicevic¢ 1995 ZAGREBACKI PK 0 0 54.15
19 Patrik Kramaric¢ 1995 MEDVESCAK 0 0 54.16
20 Josip Budimski 1998 MEDVESCAK 0 0 54.27
21 Luka Vuli¢ 1997 MORNAR 0 0 54.29
22 Antonio Milin 1999 ZADAR 0 0 54.89
23 Luka Cvetko 2000 BAROK ; 0 0 54.89
24 Tin Furdi 2002 CAKOVECKI PLIVACKI KLUB 0 0 55.17
25 Mihovil Bakovi¢ 1997 JADRAN 0 0 55.20
26  Ales Zupanec 2000 TRIGLAV KRANJ 0 0 55.33
27 Jan Kuljak 2001 DUBRAVA 0 0 55.35
28 Diego Ivanovi¢ 1999 PRIMORJE CO 0 0 55.55
29  Tin Mirjani¢ 2003 PRIMORJE CO 0 0 55.57
30 Din Festi¢ 2000 RIJEKA 0 0 55.73
31 Filip Petani 1999 ZADAR 0 0 55.75
32 Nejc Cencic 2000 TRIGLAV KRANJ 0 0 56.36
33 Jan Arko 2000 RIBNICA 0 0 56.37
34 Evgenii Aliamovskii 2002 BRANIK MARIBOR 0 0 57.56
35  Tian Mikac Knapi¢ 1999 TRIGLAV KRANJ 0 0 1:00.70

63. 100m SLOBODNUO, Plivacice - Kvalifikacije [100m FREESTYLE, Female - Heats]
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1 Nastja GovejSek 1997 VELENJE 0 0 55.71
2 TjaSa Pintar 1997 GORENJSKA BANKA RADOVLJICA 0 0 56.22
3 Neza Kocijan 1999 OLIMPIJA LIUBLJANA 0 0 57.61
4 Gaja Natlacen 1997 FUZINAR RAVNE 0 0 57.90
5 Dora Komic¢ 2002 POSK 0 0 58.83
6 Ana Petrovic¢ 1998 PRIMORJE CO 0 0 59.49
7 Sara Knezevi¢ 2001 PRIMORJE CO 0 0 59.55
8 Marija Maduna 2002 PRIMORJE CO 0 0 1:00.30
9 Jelena Zogovi¢ 2002 LJUBLJANA 0 0 1:00.49
10 Lucija Jurkovi¢-PeriSa 1997 SIBENIK 0 0 1:00.74
11 Anja Jelesijevic 2003 OLIMPIJA LJUBLJANA 0 0 1:01.03
12 Katja Cizmin 1999 ZADAR 0 0 1:01.07
13 Aja Emma Wesenschegg 2002 NEPTUN CELJE 0 0 1:01.24
14 Anja Jurici¢ 2002 PRIMORJE CO 0 0 1:01.31
15 Dora Suci¢ 2002 JADRAN 0 0 1:01.69
16 Edda Skori¢ 1998 NEVERA 0 0 1:02.14
17 Anja Sedej 2000 TRIGLAV KRANJ 0 0 1:02.32
18 Ana Kastigar 2003 RIBNICA 0 0 1:02.38
19 Valeria Fabijani¢ 2000 PULA 0 0 1:02.59
20 Paola Puli¢ 2000 NEVERA 0 0 1:02.71
21 Petja Hribar 2002 TRIGLAV KRANJ 0 0 1:02.74
22 Ana Skulj 2001 TRIGLAV KRANJ 0 0 1:03.45
23 Gaja Radivojevi¢ 2003 RIBNICA 0 0 1:05.55
24 Masa Lovsin 2003 RIBNICA 0 0 1:06.25
25 Pia Popovi¢ 2002 NEPTUN CELJE 0 0 1:07.44
26 Sara Globokar 2002 LJUBLJANA 0 0 1:10.33
27 Iva Komadina 2001 ZRINJSKI MOSTAR (BIH) 0 0 1:59.80
64. 100m LEDNO, Plivaéi - Kvalifikacije [100m BACKSTROKE, Male - Heats]

1 Anton Loncar 1996 PRIMORJE CO 0 0 55.51
2 Kristian Komlenic 1997 MEDVESCAK 0 0 55.83
3 Marko Krce Rabar 1992 IGRA 0 0 56.90
4 Petar Petrovic 1988 DUBRAVA 0 0 57.34
5 Vuk Celi¢ 1996 VELENJE 0 0 57.37
6 Ivan GajSek 1998 IGRA 0 0 57.95
7 Nace Vovk 2002 TRIGLAV KRANJ 0 0 59.19
8 Sasa Gerbec 1986 PRIMORJE CO 0 0 59.29
9 Domen DemSar 2000 OLIMPIJA LJUBLJANA 0 0 59.98
10 Chad AndoljSek 1997 RIBNICA 0 0 59.98
11 Filip Petani 1999 ZADAR 0 0 1:00.05
12 JakSa Gabri¢ 1997 MEDVESCAK 0 0 1:00.78
13 Tim Zobec 1997 RIBNICA 0 0 1:01.48
14 Bruno Sari¢ 2000 ZADAR 0 0 1:02.32
15 Ale§ Zupanec 2000 TRIGLAV KRANJ 0 0 1:02.58
16 Duje Antulov 1996 POSK 0 0 1:03.81
17 Duje Frani¢ 2001 KANTRIDA 0 0 1:04.31
18 Luka Cvetko 2000 BAROK 0 0 1:04.68
19 Jan Arko 2000 RIBNICA 0 0 1:07.60
20 Petar Lasta 2002 ZRINJSKI MOSTAR (BIH) 0 0 1:08.71

65. 100m LEDNO, Plivacice - Kvalifikacije [100m BACKSTROKE, Female - Heats]
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1 Henrietta Adam 2000 BVSC Zuglo (HUN) 0 0 1:04.09
2 Sanja Jovanovi¢ 1986 PRIMORJE CO 0 0 1:04.49
3 Anemari Kosak 1996 NEPTUN CELJE 0 0 1:05.02
4 Ana Skulj 2001 TRIGLAV KRANJ 0 0 1:06.96
5 Urska Hancman 2002 FUZINAR RAVNE 0 0 1:07.26
6 Ivana Grgi¢ 2000 JADRAN 0 0 1:07.53
7 Gaja Kristan 1999 GORENJSKA BANKA RADOVLJICA 0 0 1:07.75
8 Kristina Vukovi¢ 2001 PRIMORJE CO 0 0 1:07.86
9 Lea Knezevi¢ 2001 MLADOST 0 0 1:07.87
10 Marta Lekovi¢ 2001 SIBENIK 0 0 1:09.00
11 Meri Mataja 2004 KANTRIDA ’ 0 0 1:09.37
12 Kaja Sabol 2002 CAKOVECKI PLIVACKI KLUB 0 0 1:09.58
13 Jelena Zogovi¢ 2002 LJUBLJANA 0 0 1:10.00
14 Bruna Kurelac 1999 IGRA . 0 0 1:10.53
15 Nika Skoki¢ 2001 KPK KORCULA 0 0 1:10.85
16 Lorenza Kobai¢ 2004 PRIMORJE CO 0 0 1:10.93
17 Nika Dabeti¢ 2000 ZAGREBACKI PK 0 0 1:10.98
18 Barbara Buljan 2000 ZRINJSKI MOSTAR (BIH) 0 0 1:11.12
19 Edda Skori¢ 1998 NEVERA 0 0 1:11.29
20 Nadja Padar 2003 RIBNICA 0 0 1:11.81
21 Anja Sedej 2000 TRIGLAV KRANJ 0 0 1:11.91
22 Masa Lovsin 2003 RIBNICA 0 0 1:14.06
23 Gaja Radivojevi¢ 2003 RIBNICA 0 0 1:14.73
24 Pia Popovi¢ 2002 NEPTUN CELJE 0 0 1:14.75
25 Neza Pogacar 2001 TRIGLAV KRANJ 0 0 1:20.29
66. 1500m SLOBODNO, Plivaci [1500m FREESTYLE, Male]

1 Martin Bau 1994 FUZINAR RAVNE 0 0 15:16.71
2 Andrej Ivanovi¢ 1995 PRIMORJE CO 0 0 16:10.41
3 Rok Pecar 2001 GORENJSKA BANKA RADOVLJICA 0 0 16:24.37
4 Sven Arnar Saemundsson 1996 PRIMORJE CO 0 0 16:28.76
5 Stefan Brnad 1999 SISAK JANAF 0 0 16:32.60
6 Grgo Mujan 1999 MORNAR 0 0 16:34.45
7 Filip Husnjak 1996 MLADOST 0 0 16:43.31
8 Vid Mihovilovi¢ 2002 ZAGREBACKI PK 0 0 16:52.30
9 Nejc Cencic¢ 2000 TRIGLAV KRANJ 0 0 16:59.92
10 Filip Puri¢ 2001 DUBRAVA 0 0 17:08.90
11 Jan Kuljak 2001 DUBRAVA 0 0 17:38.05

67. 4x200m SLOBODNO STAFETA, Plivaéice - Kvalifikacije [4x200m FREESTYLE RELAY, Female - Heats]

1 PRIMORJE CO sen 1900 PRIMORJE CO 0 0 8:32.00
2 ZAGREBACKI PK sen 1900 ZAGREBACKI PK 0 0 8:54.99
3 KANTRIDA 2002 KANTRIDA 0 0 9:30.00
4 OLIMPIJA 1900 OLIMPIJA LJUBLJANA 0 0 59:59.99
5 RIBNICA 1900 RIBNICA 0 0 59:59.99
6 TRIGLAV 1900 TRIGLAV KRANJ 0 0 59:59.99

68. 4x200m SLOBODNO STAFETA, Plivaéi - Kvalifikacije [4x200m FREESTYLE RELAY, Male - Heats]

1 PRIMORJE CO sen 1900 PRIMORJE CO 0 0 7:48.00
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2 MLADOST sen 1900 MLADOST 0 0 8:59.99
3 OLIMPIJA 1900 OLIMPIJA LJUBLJANA 0 0 59:59.99
4 TRIGLAV 1900 TRIGLAV KRANJ 0 0 59:59.99

© SWEVID Stranica 6



